CONTRATO N.º 25/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2059/2021

ADITAMENTO Nº 03

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º 45.093.663/0001-36, com

sede na Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, PAULO

RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG n.º 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF n.º

077.503.008-21, residente e domiciliado na Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras - Nova Cedral, Cedral/SP,

CEP 15.895-000, CONTRATANTE, e TOTAL TELECOM RIO PRETO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ n.º 10.430.877/0001-76, sediada na Rua Albuquerque Pessoa, 496, CEP 15.014-440, Vila Santo Antônio, São

José do Rio Preto – SP, representada por APARECIDO INÁCIO SOUZA, nacionalidade brasileira, CPF: 181.973.408-

03, RG/RNE: 296064415 - SP, residente na rua Francisco Henrique, 897, Jardim São Marco, São José do Rio Preto -

SP, CEP 15081-330, CONTRATADA para LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PABX, RACK,

NOBREAK, APARELHO IP ALCATEL E INTERFACE CELULAR, decidem aditar o contrato, para prorrogar o prazo

por 12 meses, de 16/07/2024 a 15/07/2025, no valor global de R$ 10.200,00 e mensal de R$ 850,00, devendo onerar a

seguinte dotação orçamentária vigente:  Nota de Reserva orçamentária n.º 2042, Ficha n.º 263, Unidade: 021500,

Funcional:04.122.0002.2048.0000, Categoria Econômica 3.3.90.39.00, Código de Aplicação: 110000, Fonte de Recurso:

00100, Nota de Reserva orçamentária n.º 2043, Ficha n.º 84, Unidade: 020500, Funcional:10.301.0009.2019.0000,

Categoria Econômica 3.3.90.39.00, Código de Aplicação: 310000, Fonte de Recurso: 00100, mantendo-se no mais,

inalterado o pacto anteriormente estabelecido.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, com único

efeito, bem como 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 02 de julho de 2024; 94.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

___________________________________________________
TOTALTELECOM RIO PRETO EIRELI

APARECIDO INÁCIO
CONTRATADA

TESTEMUNHAS

1 - _________________________          2 - ___________________________

Nome/CPF              Nome/CPF